
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO COMPLEMENTAR DO EDITAL Nº41/2015

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 KATIA SIMONI BEZERRA LIMA 2,00 4,00 6,00

2 FATIMA REJANE MAIA DE SOUZA SILVA 2,00 3,00 5,00

3 MIRIA DE OLIVEIRA BARBOSA 0,72 4,00 4,72

4 LUCIANNA RABELO PESSOA DE SIQUEIRA 0,48 4,00 4,48

5 EDILAMAR ANTUNES PEREIRA - 4,00 4,00

6 DENILSON JOSÉ DE OLIVEIRA 1,00 3,00 4,00

7 JÉSSICA DANIELA DE MORAES FEITOZA LIMA 0,92 3,00 3,92

8 ANAILZA DE SOUZA DUARTE - 3,00 3,00

9 ANA NERY BARBOSA MATOS - 2,00 2,00

10 IZABELLA MORGANA SANTOS NUNES - 2,00 2,00

11 JACKSON DE MENEZES BARBOSA - 2,00 2,00

12 FRANCISCO JORGE CARLOS DE SOUZA JÚNIOR - 2,00 2,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 THALITA PASSOS RIBEIRO ARAÚJO 0,48 5,00 5,48

2 MARIA APARECIDA ALVES DE QUEIROZ 1,00 4,00 5,00

3 TUANY PRISCILA PEREIRA COSTA 0,50 4,00 4,50

4 GEORGIA MARIA RICARDO FELIX DOS SANTOS - 4,00 4,00

5 MIRIAN BOVI BORBA - 3,00 3,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 KATIA SIMONI BEZERRA LIMA 2,00 4,00 6,00

2 THALITA PASSOS RIBEIRO ARAÚJO 0,48 5,00 5,48

3
FATIMA REJANE MAIA DE SOUZA SILVA (Deferido após 

recurso)
2,00 3,00 5,00

4 MARIA APARECIDA ALVES DE QUEIROZ 1,00 4,00 5,00

5 CHRISTIANE ALMEIDA DE MACEDO ALVES 1,00 4,00 5,00

6 MIRIA DE OLIVEIRA BARBOSA (Deferido após recurso) 0,72 4,00 4,72
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7
LUCIANNA RABELO PESSOA DE SIQUEIRA (Deferido após 

recurso)
0,48 4,00 4,48

8 EDILAMAR ANTUNES PEREIRA - 4,00 4,00

9 DENILSON JOSÉ DE OLIVEIRA 1,00 3,00 4,00

10 GEORGIA MARIA RICARDO FELIX DOS SANTOS - 4,00 4,00

11 ANAILZA DE SOUZA DUARTE - 3,00 3,00

12 STEPHANIE MAIANE SOUZA SILVA - 3,00 3,00

13 MAIANNE JOSANNE DA SILVA MORENO 0,68 2,00 2,68

14 IZABELLA MORGANA SANTOS NUNES - 2,00 2,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 KATIA SIMONI BEZERRA LIMA 2,00 4,00 6,00

2
FATIMA REJANE MAIA DE SOUZA SILVA (Deferido após 

recurso)
2,00 3,00 5,00

3 CHRISTIANE ALMEIDA DE MACEDO ALVES 1,00 4,00 5,00

4 MIRIA DE OLIVEIRA BARBOSA 0,72 4,00 4,72

5 EDILAMAR ANTUNES PEREIRA - 4,00 4,00

6 DENILSON JOSÉ DE OLIVEIRA 1,00 3,00 4,00

7 LUCIANNA RABELO PESSOA DE SIQUEIRA 0,48 4,00 4,00

8 JÉSSICA DANIELA DE MORAES FEITOZA LIMA 0,92 3,00 3,92

9 MIRIAN BOVI BORBA - 3,00 3,00

10 STEPHANIE MAIANE SOUZA SILVA - 3,00 3,00

11 MAIANNE JOSANNE DA SILVA MORENO 0,68 2,00 2,68

12 ANA NERY BARBOSA MATOS - 2,00 2,00

13 LIBERALINA SANTOS DE SOUZA GONDIM - 2,00 2,00

14 IZABELLA MORGANA SANTOS NUNES - 2,00 2,00

15 JACKSON DE MENEZES BARBOSA - 2,00 2,00

16 FRANCISCO JORGE CARLOS DE SOUZA JÚNIOR - 2,00 2,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 THALITA PASSOS RIBEIRO ARAÚJO 0,48 5,00 5,48

2 MARIA APARECIDA ALVES DE QUEIROZ 1,00 4,00 5,00

3 CHRISTIANE ALMEIDA DE MACEDO ALVES 1,00 4,00 5,00

4 GEORGIA MARIA RICARDO FELIX DOS SANTOS - 4,00 4,00

5 JÉSSICA DANIELA DE MORAES FEITOZA LIMA 0,92 3,00 3,92

6 MIRIAN BOVI BORBA - 3,00 3,00

7 ANAILZA DE SOUZA DUARTE - 3,00 3,00

8 MAIANNE JOSANNE DA SILVA MORENO 0,68 2,00 2,68

9 ANA NERY BARBOSA MATOS - 2,00 2,00

10 JACKSON DE MENEZES BARBOSA - 2,00 2,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 MIRONALDO BORGES DE ARAÚJO FILHO 0,96 3,00 3,96

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 JOÃO SOTERO DO VALE JÚNIOR 1,75 3,00 4,75

CURSO: Logística
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2 SILVAN OLIVEIRA RIBEIRO 1,00 3,00 4,00

3 WANDILSON ALISSON SILVA LIMA (Deferido após recurso) 0,24 3,00 3,24

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 JOÃO SOTERO DO VALE JÚNIOR 1,75 3,00 4,75

2 MIRONALDO BORGES DE ARAÚJO FILHO 0,96 3,00 3,96

3 WANDILSON ALISSON SILVA LIMA (Deferido após recurso) 0,24 3,00 3,24

4 FRANCISCO JORGE CARLOS DE SOUZA JÚNIOR - 2,00 2,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO G. INÁCIO DE OLIVEIRA 0,52 4,00 4,52

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 WAGNER WILLEN CAVALCANTI ARAQUAM 1,00 4,00 5,00

2 WILSON DO EGITO ZALMA GOMES 1,00 3,00 4,00

3 JOSIMAR AMORIM DE ASSIS 1,40 2,00 3,40

4 FRANCISCO CLÁUDIO BATISTA FERREIRA - 3,00 3,00

5 ADRIANO FARIAS CARNEIRO 1,00 2,00 3,00

6 MARIA LÚCIA DA SILVA PEREIRA - 2,00 2,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 TITO EUGÊNIO SANTOS SOUZA 1,13 4,00 5,13

2 VALTER CESAR ANDRADE JUNIOR 0,96 4,00 4,96

3 CÍCERA EVANGELISTA DA SILVA SOUSA 1,76 3,00 4,76

4 LEONICE GOMES BARBOZA 1,00 3,00 4,00

5 MIRONALDO BORGES DE ARAÚJO FILHO 0,96 3,00 3,96

6 ANDREA GLAUCIA SILVA PEREIRA DE SOUZA 0,77 3,00 3,77

7 LUIS OSETE RIBEIRO CARVALHO 0,60 3,00 3,60

8 VERÔNICA DIAS DA SILVA 1,00 2,00 3,00

9 ANDRÉ NAZARO DE CARVALHO 0,52 2,00 2,52

10 ALEXANDRA CARDOSO PULINO AMORIM 0,44 2,00 2,44

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 ERIVERTON DA SILVA RODRIGUES 1,00 4,00 5,00

2 MARIA LÚCIA DA SILVA PEREIRA - 2,00 2,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 MARCELO ANDERSON BATISTA DOS SANTOS 0,72 4,00 4,72

2 ANDERSON IGOR FERREIRA ARAÚJO - 3,00 3,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 ERIVERTON DA SILVA RODRIGUES 1,00 4,00 5,00

CURSO: Manutenção e Suporte em Informática
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CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 DANIEL MENDES NOGUEIRA RAMOS - 2,00 2,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 LUAM LEIVERTON PEREIRA DOS SANTOS 0,48 4,00 4,48

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 MARCOS VICTOR DO CARMO LOIOLA 2,19 3,00 5,19

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 MARCOS ANTONIO PADILHA JUNIOR - 3,00 3,00

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 MARCOS VICTOR DO CARMO LOIOLA 2,19 3,00 5,19

2 FRANCENILA RODRIGUES JÚNIOR SOUZA 1,00 4,00 5,00

3 LUAM LEIVERTON PEREIRA DOS SANTOS 0,48 4,00 4,48

4 LEONARDO MONTEIRO DO NASCIMENTO 2,00 2,00 4,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 ERIVERTON DA SILVA RODRIGUES 1,00 4,00 5,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 SAMUEL ALVES MONTEIRO - 4,00 4,00

2 MARIA ALINE RODRIGUES DE MOURA - 4,00 4,00

3 JOSIMAR AMORIM DE ASSIS 1,40 2,00 3,40

4 CÍCERA JAQUELINE DE ANDRADE SOUZA ALENCAR 0,64 2,00 2,64

5 JOSÉ CÍCERO COELHO DE SOUZA - 2,00 2,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 MARCOS VICTOR DO CARMO LOIOLA 2,19 3,00 5,19

2 MARCELO ANDERSON BATISTA DOS SANTOS 0,72 4,00 4,72

3 LEONARDO MONTEIRO DO NASCIMENTO 2,00 2,00 4,00

4 ANDERSON IGOR FERREIRA ARAÚJO - 3,00 3,00

5 DANIEL MENDES NOGUEIRA RAMOS - 2,00 2,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 MARCELO ANDERSON BATISTA DOS SANTOS 0,72 4,00 4,72

2 SAMUEL ALVES MONTEIRO - 4,00 4,00

3 DANIEL MENDES NOGUEIRA RAMOS - 2,00 2,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 FRANCENILA RODRIGUES JÚNIOR SOUZA 1,00 4,00 5,00

2 SAMUEL ALVES MONTEIRO - 4,00 4,00
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3 ANDERSON IGOR FERREIRA ARAÚJO - 3,00 3,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 LEONARDO MONTEIRO DO NASCIMENTO 2,00 2,00 4,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 FRANCENILA RODRIGUES JÚNIOR SOUZA 1,00 4,00 5,00

2 LUAM LEIVERTON PEREIRA DOS SANTOS 0,48 4,00 4,48

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 CLARA MARIA MIRANDA DE SOUSA 1,12 3,00 4,12

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO G. INÁCIO DE OLIVEIRA 0,52 4,00 4,52

2 DANIELE DE SOUZA MACEDO (Deferido após recurso) 0,64 2,00 2,64

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO G INÁCIO DE OLIVEIRA 0,52 4,00 4,52

2 ANNE ROSE RODRIGUES BARBOZA 1,00 2,00 3,00

3 MARY LUCY DE SOUZA GONZAGA 0,76 2,00 2,76

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 JOÃO SOTERO DO VALE JÚNIOR 1,75 3,00 4,75

2 REGIVANE MARIA GONÇALVES DA SILVA 0,48 3,00 3,48

3 WANDILSON ALISSON SILVA LIMA (Deferido após recurso) 0,24 3,00 3,24

3 MARY LUCY DE SOUZA GONZAGA 0,76 2,00 2,76

4 DANIELE DE SOUZA MACEDO (Deferido após recurso) 0,64 2,00 2,64

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 REGIVANE MARIA GONÇALVES DA SILVA 0,48 3,00 3,48

2 GILSYANE GUIMARAES CORIOLANO - 3,00 3,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 KLEYTON JOSÉ DA SILVA PEREIRA DE SIQUEIRA 1,00 4,00 5,00

2 SILVAN OLIVEIRA RIBEIRO 1,00 3,00 4,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 KLEYTON JOSÉ DA SILVA PEREIRA DE SIQUEIRA 1,00 4,00 5,00

PP-MSI-25

PP-MSI-28

PP-SP-01

PP-SP-02

CURSO: Serviços Públicos
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CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 FLORISVALDO CUNHA CAVALCANTE JÚNIOR 2,50 3,00 5,50

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 ALEX DE SOUZA MAGALHÃES 1,12 4,00 5,12

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 MARY LUCY DE SOUZA GONZAGA 0,76 2,00 2,76

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 FLORISVALDO CUNHA CAVALCANTE JÚNIOR 2,50 3,00 5,50

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 DANIELE DE SOUZA MACEDO (Deferido após recurso) 0,64 2,00 2,64

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 ALEX DE SOUZA MAGALHÃES 1,12 4,00 5,12

2 REGIVANE MARIA GONÇALVES DA SILVA 0,48 3,00 3,48

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 FLORISVALDO CUNHA CAVALCANTE JÚNIOR 2,50 3,00 5,50

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 ALEX DE SOUZA MAGALHÃES 1,12 4,00 5,12

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 KLEYTON JOSÉ DA SILVA PEREIRA DE SIQUEIRA 1,00 4,00 5,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1
CARLOS CLEY EVANGELISTA LADISLAU (Deferido após 

recurso)
1,00 4,00 5,00

2 FILIPE MENDONÇA DE LIMA  (Deferido após recurso) 1,00 4,00 5,00

3 SILVAN OLIVEIRA RIBEIRO 1,00 3,00 4,00

4 JOSIMAR AMORIM DE ASSIS 1,40 2,00 3,40

5 ADRIANO FARIAS CARNEIRO 1,00 2,00 3,00

6 FRANCISCO CLÁUDIO BATISTA FERREIRA - 3,00 3,00

7 MARIA LÚCIA DA SILVA PEREIRA - 2,00 2,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 JACKSON DINIZ VIEIRA 2,50 4,00 6,50

2 REINAlDO FORTE CARVALHO 1,00 5,00 6,00
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3 MARIA APARECIDA VIEIRA DE MELO 1,25 4,00 5,25

4 TITO EUGÊNIO SANTOS SOUZA 1,13 4,00 5,13

5 WAGNER WILLEN CAVALCANTI ARAQUAM 1,00 4,00 5,00

6 MICHELLI ANALY DE LIMA ROSA 1,26 3,00 4,56

7 CLEIDJANE MARIA LIMA GOMES 1,00 3,00 4,00

8 UIARA FERREIRA DA SILVA 1,00 3,00 4,00

9 ELIELBA RIBEIRO DANTAS 1,00 2,00 3,00

10 REGINALDO MEDRADO DIAS - 3,00 3,00

11 ANNE ROSE RODRIGUES BARBOZA 1,00 2,00 3,00

12 SILVERA NUNES GOMES - 3,00 3,00

13 MARIA JOSÉ PEREIRA DE LIMA - 3,00 3,00

14 CÍCERA JAQUELINE DE ANDRADE SOUZA ALENCAR 0,64 2,00 2,64

15 JOSÉ CÍCERO COELHO DE SOUZA - 2,00 2,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 JACKSON DINIZ VIEIRA 2,50 4,00 6,50

2 RAFAELA ROGERIO CRUZ 1,20 4,00 5,20

3 CÍCERA EVANGELISTA DA SILVA SOUSA 1,76 3,00 4,76

4 MICHELLI ANALY DE LIMA ROSA 1,56 3,00 4,56

5 CLARA MARIA MIRANDA DE SOUSA 1,13 3,00 4,13

6 LEONICE GOMES BARBOZA 1,00 3,00 4,00

7 CLEIDJANE MARIA LIMA GOMES 1,00 3,00 4,00

8 UIARA FERREIRA DA SILVA 1,00 3,00 4,00

9 MARIA ALINE RODRIGUES DE MOURA - 4,00 4,00

10 ANDREA GLAUCIA SILVA PEREIRA DE SOUZA 0,77 3,00 3,77

11 ELIELBA RIBEIRO DANTAS 1,00 2,00 3,00

12 ANNE ROSE RODRIGUES BARBOZA 1,00 2,00 3,00

13 SILVERA NUNES GOMES - 3,00 3,00

14 REGINALDO MEDRADO DIAS - 3,00 3,00

15 MARIA JOSÉ PEREIRA DE LIMA - 3,00 3,00

16 ALEXANDRA CARDOSO PULINO AMORIM 0,44 2,00 2,44

17 LIBERALINA SANTOS DE SOUZA GONDIM - 2,00 2,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 JACKSON DINIZ VIEIRA 2,50 4,00 6,50

2 RAFAELA ROGERIO CRUZ 1,20 4,00 5,20

3 TITO EUGÊNIO SANTOS SOUZA 1,13 4,00 5,13

4 VALTER CESAR ANDRADE JUNIOR 0,96 4,00 4,96

5 CÍCERA EVANGELISTA DA SILVA SOUSA 1,76 3,00 4,76

6 MICHELLI ANALY DE LIMA ROSA 1,56 3,00 4,56

7 LEONICE GOMES BARBOZA 1,00 3,00 4,00

8 CLEIDJANE MARIA LIMA GOMES 1,00 3,00 4,00

9 UIARA FERREIRA DA SILVA 1,00 3,00 4,00

10 ANDREA GLAUCIA SILVA PEREIRA DE SOUZA 0,77 3,00 3,77

11 LUIS OSETE RIBEIRO CARVALHO 0,60 3,00 3,60

12 ELIELBA RIBEIRO DANTAS 1,00 2,00 3,00

13 MARIA JOSÉ PEREIRA DE LIMA - 3,00 3,00

14 VERÔNICA DIAS DA SILVA 1,00 2,00 3,00

15 ANDRÉ NAZARO DE CARVALHO 0,52 2,00 2,52

16 HOSANA MARIA NOGUEIRA LEITE - 2,00 2,00

PP-SP-22

PP-SP-23
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CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 DANILO CESAR DE LUNA ALVES CAMPELO 1,80 4,00 5,80

2 EDUARDO DA CRUZ TEIXEIRA 1,00 4,00 5,00

3 MARCOS ANTONIO PADILHA JUNIOR - 3,00 3,00

4 NATALIA MARIA MACHADO DE MENEZES - 2,00 2,00

5 JULIANNA GOMES DA SILVA - 2,00 2,00

6 JAILLY MOREIRA XAVIER - 2,00 2,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 DANILO CESAR DE LUNA ALVES CAMPELO 1,80 4,00 5,80

2 TARCISIO DAVID KONNA NUNES SANTOS 0,52 4,00 4,52

3 CARLA BISMARK LOPES - 4,00 4,00

4 NATALIA MARIA MACHADO DE MENEZES - 2,00 2,00

5 DAIANE DE OLIVEIRA COSTA - 2,00 2,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 MARIA ALINE RODRIGUES DE MOURA - 4,00 4,00

2 SILVERA NUNES GOMES - 3,00 3,00

3 STEPHANIE MAIANE SOUZA SILVA - 3,00 3,00

4 LIBERALINA SANTOS DE SOUZA GONDIM - 2,00 2,00

5 JULIANNA GOMES DA SILVA - 2,00 2,00

6 ERICK NASCIMENTO DE OLIVEIRA - 1,00 1,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 GILSYANE GUIMARAES CORIOLANO - 3,00 3,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 ADRIANA DE CARVALHO FIGUEIREDO 3,00 4,00 7,00

2 CAMILLA VIRGÍNIA SIQUEIRA - 3,00 3,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 JANECLEIDE SOUZA MENEZES 3,00 3,00 6,00

2 TARCISIO DAVID KONNA NUNES SANTOS 0,52 4,00 4,52

3 MARCOS ANTONIO PADILHA JUNIOR - 3,00 3,00

4 JULIANNA GOMES DA SILVA - 2,00 2,00

5 JAILLY MOREIRA XAVIER - 2,00 2,00

PP-ST-07

CURSO: Segurança do Trabalho
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CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 ADRIANA DE CARVALHO FIGUEIREDO 3,00 4,00 7,00

2 JANECLEIDE SOUZA MENEZES 3,00 3,00 6,00

3 EDUARDO DA CRUZ TEIXEIRA 1,00 4,00 5,00

4 CAMILLA VIRGÍNIA SIQUEIRA - 3,00 3,00

5 JAILLY MOREIRA XAVIER - 2,00 2,00

5 DAIANE DE OLIVEIRA COSTA - 2,00 2,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 ADRIANA DE CARVALHO FIGUEIREDO 3,00 4,00 7,00

2 JANECLEIDE SOUZA MENEZES 3,00 3,00 6,00

3 DANILO CESAR DE LUNA ALVES CAMPELO 1,80 4,00 5,80

4 EDUARDO DA CRUZ TEIXEIRA 1,00 4,00 5,00

5 CARLA BISMARK LOPES - 4,00 4,00

6 NATALIA MARIA MACHADO DE MENEZES - 2,00 2,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 TARCISIO DAVID KONNA NUNES SANTOS 0,52 4,00 4,52

2 GILSYANE GUIMARAES CORIOLANO - 3,00 3,00

3 ERICK NASCIMENTO DE OLIVEIRA - 1,00 1,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 CARLA BISMARK LOPES - 4,00 4,00

CLASSIFICAÇÃO NOME EXP TÍTULO NOTA

1 CAMILLA VIRGÍNIA SIQUEIRA - 3,00 3,00

2 DAIANE DE OLIVEIRA COSTA - 2,00 2,00

3 ERICK NASCIMENTO DE OLIVEIRA - 1,00 1,00

PP-ST-22

PP-ST-23

PP-ST-24

PP-ST-18

PP-ST-19
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